
 

Бережанська міська рада 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 серпня 2021 року м. Бережани № 255 

 

Про розгляд заяв з питань присвоєння 

адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12:2019 

«Планування і забудова територій», керуючись п.п.2 п. «б» ч.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 
1. Присвоїти адресу: 

1.1. Магазину непродовольчих товарів гр. Вовк Олега Мироновича по вул. 

Тернопільська, 9 «А»/1, в м. Бережани, 

- вул. Тернопільська, 9«А»/2, м. Бережани, Тернопільської 

області; 

1.2. Земельній ділянці, площею 0,06 га, кадастровим номером 

6120410100:04:014:____ (цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд) та квартирі, яка реконструюється під частину житлового 

будинку, гр. Концевич Ганни Орестівни по вул. Хатки, 121 кв. 2,  

- вул. Хатки, 121/2, м. Бережани, Тернопільської області; 

1.3. Земельній ділянці, за кадастровим номером 6120410100:02:003:____, 

площею 0.06 га, для ведення індивідуального садівництва, гр. 

Гарасюка Олега Григоровича, в садовому товаристві «Діброва» с. 

Лісники,  

- вул. Діброва, 38, с. Лісники, м. Бережани, Тернопільської 

області;; 

1.4. Земельній ділянці, за кадастровим номером 6120410100:04:014:____, 

площею 0.0870 га, для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, Кучерявої Зіновії 

Йосифівни по вул. Хатки, 67 в м. Бережани,  

- вул. Хатки, 67, м. Бережани, Тернопільської області; 
1.5. Новосформованим земельним ділянкам: 



1.5.1. Земельній ділянці №1, за кадастровим номером 

6120486000:02:001:____ площею 0,0606 га, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд, гр. Сакало Галини Михайлівни по вул. Кульчицької, 8, с. 

Посухів, м. Бережани 

- вул. Кульчицької, 8, с. Посухів, м. Бережани, Тернопільської 

області; 

1.5.2. Земельній ділянці №2, за кадастровим номером 

6120486000:02:001:____ площею 0,1894 га, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд, гр. Сакало Галини Михайлівни по вул. Кульчицької, 8, с. 

Посухів, м. Бережани 

- вул. Кульчицької, 8«а», с. Посухів, м. Бережани, 

Тернопільської області; 
1.6. Земельній ділянці, за кадастровим номером 6120410100:04:009:____, 

площею 0.10 га, для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, гр. Крук Галини 

Дмитрівни по вул. Героїв Майдану, 3, в м. Бережани,  

- вул. Героїв Майдану, 3, м. Бережани, Тернопільської області; 

1.7. Земельній ділянці, площею 0.06 га, для ведення індивідуального 

садівництва, гр. Вридника Ярослава Романовича, в садовому 

товаристві «Будівельник» по вул. Будівельників в с. Лісники,  

- вул. Будівельників, 23, с. Лісники, м. Бережани, Тернопільської 

області; 
1.8. Земельній ділянці, за кадастровим номером 6120410100:04:012:____, 

площею 0.06 га, для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), гр. 

Бурди Людмили Ігорівни по вул. Привокзальна, в м. Бережани, 

- вул. Привокзальна, 16, м. Бережани, Тернопільської області;  

1.9. Нежитловому приміщенню, площею 82.3 кв. м, будівлі пилорами ТОВ 

«Бережанська побутрембуддільниця» по вул. Козацька, 1, в м. 

Бережани, 

- вул. Козацька, 1 «Д», м. Бережани, Тернопільської області; 

1.10. Нежитловому приміщенню, площею 396.0 кв. м, будівлі столярного 

цеху ТОВ «Бережанська побутрембуддільниця» по вул. Козацька, 1, в 

м. Бережани, 

- вул. Козацька, 1, м. Бережани, Тернопільської області; 

1.11. Квартирі №1, загальною площею 115,9 кв. м, житловою площею 69,6 

кв.м. гр. Кот Сергія Миколайовича на вул. Депутатська 5 «В» в м. 

Бережани 

- квартира № 1, вул. Депутатська, 5 «Г», м. Бережани, 

Тернопільської області; 
1.12. Квартирі № 3, загальною площею 164,6 кв. м, житловою площею 81,6 

кв.м. гр. Музики Наталії Михайлівни на вул. Депутатська 5 «В» в м. 

Бережани, 



- квартира № 2, вул. Депутатська, 5 «Г», м. Бережани, 

Тернопільської області; 
1.13. Житловому будинку з надвірними будівлями, що належить Лотоцькій 

Олександрі Володимирівні по вул. Центральна, 62, с. Жуків,  

- вул. Лепкого, 62, с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.14. ½ житлового будинку загальною площею 12.8 кв. м., житловою 

площею 9.5 кв.м., з надвірними будівлями Щура Миколи 

Ярославовича по вул. Козацька, 14 «А» в м. Бережани 

- вул. Жорнисько, 14 «А», м. Бережани, Тернопільської 

області; 

1.15. Житловому будинку ОСББ «Сонячна хата», вул. Сонячна, 4, 

- вул. Сонячна, 6, м. Бережани, Тернопільської області. 

1.16. Житловому будинку гр. Ленартович Ганни Ярославівни, жительки с. 

Рибники, по вул. Вільховецька в с. Рай, 

- вул. Вільховецька, 17, с. Рай, м. Бережани, Тернопільської 

області; 

1.17. Земельній ділянці, площею 0.003 га, для будівництва індивідуальних 

гаражів, гр. Токарського Степана Володимировича, на вул. 

Кульчицької в м. Бережани, 

- вул. Кульчицької, 6/1, м. Бережани, Тернопільської області; 

1.18. Нежитловим будівлям та приміщенням, які знаходяться на збереженні 

колгоспу «Україна», а саме: 

1.18.1. Будівлі ферми , на вул. Лесі Українки в с. Гиновичі,  

- вул. Лесі Українки, 88, с. Гиновичі, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.18.2. Виробничим приміщенням, на вул. Лесі Українки в с. Гиновичі,  

- вул. Лесі Українки, 88«а» с. Гиновичі, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.18.3. Виробничим приміщенням, на вул. Лесі Українки в с. Гиновичі,  

- вул. Лесі Українки, 88«б» с. Гиновичі, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.18.4. Складським приміщенням, на вул. Лесі Українки в с. Гиновичі,  

- вул. Лесі Українки, 86«а» с. Гиновичі, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.18.5. Складським приміщенням, на вул. Лесі Українки в с. Гиновичі,  

- вул. Лесі Українки, 86«б» с. Гиновичі, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.18.6. Цех по переробці молока, на вул. Лесі Українки в с. Гиновичі,  

- вул. Лесі Українки, 88«в» с. Гиновичі, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.18.7. Складським приміщенням, на вул. Лесі Українки в с. Гиновичі,  

- вул. Лесі Українки, 86«в» с. Гиновичі, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 



1.19. Нежитловому приміщенню, загальною площею 52.9 кв.м., Романишин 

Любові Омелянівни на площі Ринок, 15 в м. Бережани, 

- площа Ринок, 15/17, м. Бережани,  Тернопільської області; 

1.20.  Новосформованим земельним ділянкам: 

1.20.1. Земельній ділянці № 1, площею 0,1648 га, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд, гр. Бич Анжели Олександрівни по вул. Б. 

Хмельницького, 29 в с. Надрічне, Бережанської ОТГ, 

- вул. Б. Хмельницького, 29 «А», с. Надрічне, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 
1.20.2. Земельній ділянці № 2, площею 0,0608 га, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд, гр. Бич Анжели Олександрівни по вул. Б. 

Хмельницького, 29 в с. Надрічне, Бережанської ОТГ, 

- вул. Б. Хмельницького, 29 «Б», с. Надрічне, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 
1.20.3. Земельній ділянці № 3, площею 0,0244 га, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд, гр. Бич Анжели Олександрівни по вул. Б. 

Хмельницького, 29 в с. Надрічне, Бережанської ОТГ, 

- вул. Б. Хмельницького, 29, с. Надрічне, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 
2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради забезпечити введення адрес зазначених в пункті 1 

даного рішення на «Порталі державної електронної системи у сфері 

будівництва». 

3. Власникам об’єктів нерухомості протягом місяця встановити 

інформаційну табличку, згідно затвердженого зразка, з назвою вулиці, 

номером об’єкта нерухомості.  

4. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Зіновію Халупнику. 

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 
 



 

Внутрішні візи: 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської 

ради 

 Петро ГОНЧАР 

   

Заступник міського голови  Валерій БАБИЧ 

   

Начальник юридичного відділу 

міської ради 
 Лілія ГОЛЯШ 

   

Начальник загального відділу 

міської ради 
 Оксана ПОХОДЖАЙ 

   

Начальник відділу житлово – 

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради 

 Зіновій ХАЛУПНИК 

   

Головний спеціаліст з питань 

запобігання та виявлення 

корупції міської ради 

 Наталія ТКАЧ 

   

Спеціаліст І категорії з питань 

благоустрою відділу житлово – 

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради 

 Ірина КОЧИЛО 

   
 
 


